
Zaaknummer: 35262-2020
Documentnummer: 35262-2020:462930

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 1 september 2020, aangaande 
het aanvragen van een extra krediet voor de reconstructie de Nieuwe Erven. 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d. 16 september 2020 het voorstel 
als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

Besluit: 
Een aanvullend krediet van € 64.000,- ter beschikking stellen voor de extra werkzaamheden 
aan de Nieuwe Erven. Dit extra krediet van € 64.000,- komt ten laste van de voorziening 
wegen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 8 
oktober 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


